

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

FIT&SUND FYSIOTERAPI, HORSENS APS

Strandkærvej 87B, st.

8700 Horsens

CVR-nr. 43 36 16 94

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/06 2025

Karina Høgsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

FIT&SUND FYSIOTERAPI, HORSENS APS
Strandkærvej 87B, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 36 16 94
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Rosendahl, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde fysioterapi samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Health Group Solutions blev dannet ved en fusion i april 2023, hvorved selskaberne i koncernen fik et fælles holdingselskab. Sideløbende hermed har der været arbejdet med en centralisering af de administrative rutiner og forretningsgange. I forbindelse med sidstnævnte, har enkelte selskaber i koncernen afholdt eksterne omkostninger og lønninger på vegne af andre selskaber i koncernen, hvorefter udgifterne efterfølgende er henført til de relevante selskaber. Der er knyttet et vist skøn til fordelingen af omkostningerne og momsen, hvorfor resultatet i de enkelte selskaber kan være påvirket heraf, hvorimod koncernens resultat ikke er påvirket.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 5.851.439, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 17.216.640.

Årets resultat er positivt påvirket af en gældseftergivelse på kr. 5.400.000. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	3	21.215.977	5.321.813
Personaleomkostninger	4	(11.790.198)	555.514
Resultat før af- og nedskrivninger		9.425.779	5.877.327
Af- og nedskrivninger	5	(1.334.760)	(1.334.760)
Resultat før finansielle poster		8.091.019	4.542.567
Finansielle indtægter	6	1.489.073	671.576
Finansielle omkostninger	7	(2.108.203)	(1.642.030)
Resultat før skat		7.471.889	3.572.113
Skat af årets resultat	8	(1.620.450)	(823.806)
Årets resultat		5.851.439	2.748.307
Overført resultat		5.851.439	2.748.307
		5.851.439	2.748.307

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		21.675.000	22.950.000
Immaterielle anlægsaktiver	9	21.675.000	22.950.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10	78.540	117.815
Indretning af lejede lokaler	10	40.969	61.454
Materielle anlægsaktiver		119.509	179.269
Deposita		578.576	0
Finansielle anlægsaktiver		578.576	0
Anlægsaktiver i alt		22.373.085	23.129.269
Færdigvarer og handelsvarer		50.000	0
Varebeholdninger		50.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.776.111	520.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.519.212	14.826.998
Andre tilgodehavender		682.239	50.191
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		114.895	112.491
Periodeafgrænsningsposter		90.625	0
Tilgodehavender		29.183.082	15.510.351
Likvide beholdninger		159.110	0
Omsætningsaktiver i alt		29.392.192	15.510.351
Aktiver i alt		51.765.277	38.639.620

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		17.176.640	11.325.201
Egenkapital		17.216.640	11.365.201
Hensættelse til udskudt skat		4.549.022	4.649.688
Hensatte forpligtelser i alt		4.549.022	4.649.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.948.135
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.541.667	0
Anden gæld		777.034	753.670
Langfristede gældsforpligtelser	11	14.318.701	5.701.805
Banker		824.985	13.591.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.034.747	402.268
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.697.980	1.467.013
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.801.822	481.118
Anden gæld		2.321.380	980.732
Kortfristede gældsforpligtelser		15.680.914	16.922.926
Gældsforpligtelser i alt		29.999.615	22.624.731
Passiver i alt		51.765.277	38.639.620
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Særlige poster	3		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter og ejerforhold	14		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	11.325.201	11.365.201
Årets resultat	0	5.851.439	5.851.439
Egenkapital 31. december 2024	40.000	17.176.640	17.216.640

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabets anpartshavere har afgivet støtteerklæring, hvoraf det fremgår at de vil indskyde den fornødne likviditet således at selskabet kan fortsætte driften i minimum 12 måneder efter balancedagen.

2 Usikkerhed ved indregning og måling

D.A.M.N. Health Group blev dannet ved en fusion i april 2023, hvorved selskaberne i koncernen fik et fælles holdingselskab. Sideløbende hermed har der været arbejdet med en centralisering af de administrative rutiner og forretningsgange. I forbindelse med sidstnævnte, har enkelte selskaber i koncernen afholdt eksterne omkostninger og lønninger på vegne af andre selskaber i koncernen, hvorefter udgifterne efterfølgende er henført til de relevante selskaber. Der er knyttet et vist skøn til fordelingen af omkostningerne og momsens, hvorfor resultatet i de enkelte selskaber kan være påvirket heraf, hvorimod koncernens resultat ikke er påvirket.

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
3 Særlige poster		
Kompensation covid-19	0	68.495
Gældseftergivelse	<u>5.400.767</u>	<u>0</u>
	<u>5.400.767</u>	<u>68.495</u>

Særlige poster omfatter væsentligt indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktér.

Bruttofortjeneste, som er indregnet i resultatopgørelsens poster er i 2024 påvirket af ovenstående særlige poster.

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.546.882	(612.047)
Pensioner	1.095.093	54.960
Andre omkostninger til social sikring	171.649	1.988
Andre personaleomkostninger	(23.426)	(415)
	11.790.198	(555.514)
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>23</u>	<u>1</u>
5 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	1.275.000	1.275.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	59.760	59.760
	1.334.760	1.334.760
6 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	1.488.569	671.576
Andre finansielle indtægter	504	0
	1.489.073	671.576
7 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.583.492	65.872
Andre finansielle omkostninger	524.711	1.576.158
	2.108.203	1.642.030

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
8 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(149.171)	342.688
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(32.201)	0
Sambeskatningsbidrag	<u>1.801.822</u>	<u>481.118</u>
	<u>1.620.450</u>	<u>823.806</u>
9 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2024		<u>25.500.000</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>25.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		2.550.000
Årets afskrivninger		<u>1.275.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>3.825.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>21.675.000</u>
10 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
		<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2024	<u>196.365</u>	<u>102.424</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>196.365</u>	<u>102.424</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	78.550	40.970
Årets afskrivninger	<u>39.275</u>	<u>20.485</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>117.825</u>	<u>61.455</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>78.540</u>	<u>40.969</u>

Noter til årsrapporten

11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.948.135	0	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.541.667	0	12.500.000
Anden gæld	753.670	777.034	0	0
	5.701.805	14.318.701	0	12.500.000

12 Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 377 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 19-58 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.189 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser:

Huslejeforpligtelse med 144,5 mdrs. opsigelse, forpligtelse udgør 27.689 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter til årsrapporten

12 Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 4.495 t.kr.

Kautionsforpligtelse er stillet for følgende koncernvirksomheder:

- Fitnees Horsens ApS
- Health Group Solutions ApS
- Fit&Sund Hedensted ApS
- Blue Zone Life ApS
- Dennis P. Holding ApS
- Fit&Sund fysioterapi Hedensted ApS
- S.M.A.R.T. Fitness ApS
- Denmic Holding ApS

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Støtteerklæring

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor alle tilknyttede virksomheder i koncernen. Den samlede gæld fremgår af koncernregnskabet for Health Group Solutions ApS, CVR-nr. 44 00 82 46

Eventualforpligtelser relateret til kapitalinteresser

Fit&Sund Fysioterapi, Horsens ApS har stillet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressen Fit&Sund Middelfart ApS' huslejeoplysningsforpligtelse.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncern mellemværende til pengeinstitut, t.kr. 4.495, er der givet pant i goodwill, driftsmidler og inventar, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 23.580

Selskabet har udstedt privat pantebrev på i alt t.kr. 15.000, der giver pant i goodwill, driftsmidler og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 21.753.

Noter til årsrapporten

14 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet.